
 

 

Počítačové CAMBRIDGE FCE a CAE zkoušky u nás ve škole 

 
 

Naše škola ve spolupráci se zkouškovým centrem AKCENT International House 

bude tento školní rok 2018/2019 poprvé pořádat cambridgeské zkoušky FCE 

a CAE přímo u nás v budově školy. Výhodou kromě slevy pro naše studenty je 

i fakt, že nebudete muset jezdit dvakrát do Prahy, ale vše proběhne v jeden 

den, jak písemná, tak ústní část, a to v sobotu 19. 1. 2019. Další výhodou je, že 

ústní zkoušky ve dvojicích proběhnou s někým, koho budete pravděpodobně 

znát. Protože centrum AKCENT International House přihlášeným poskytuje 

jeden kalendářní měsíc e-learningové přípravy zdarma, což by v našem případě 

byl prosinec, je nutné dát všechny přihlášky a platby dohromady do 22. 11. 

2018, aby se včas mohlo spustit  e-learningové studium. I zkouška samotná 

bude počítačová – rozhodli jsme tak po předchozím krátkém průzkumu mezi 

zájemci z řad studentů, kteří v naprosté většině stáli právě o computer-based 

variantu. Takže to zvažte a v případě zájmu se rychle přihlaste, protože kapacita 

je omezená.   

Zkoušku můžete zkusit, ať už jste si zkusili testy nanečisto nebo ne, ty nejsou 

vůbec podmínkou. 

 

Cena 

FCE: 4290,- Kč (po odečtení slevy pro studenta partnerské školy, původní cena 4400,-) 

CAE: 4485,- Kč (po odečtení slevy pro studenta partnerské školy, původní cena 4600,-) 

 

Přihlašování na obě varianty cambridgeského testu bude probíhat v kabinetu 

č. 36 u paní profesorky Mandlíkové.  

Časový harmonogram zkoušky 19. 1. 2019 bude ještě upřesněn, raději zatím 

počítejte s celým dnem. 


